Российская Федерация
Ростовская область
    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
        Сандатовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

27.04.2024                                                                                                        № 120

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования
«Сальский район»

Принято
Собранием депутатов Сандатовского сельского поселения

         В соответствии со ст. 15, 50 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения от 30.04.2014 № 69 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной  собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»
 Собрание депутатов Сандатовского сельского поселения
решает:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Сальский район», согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения по  бюджету, налогам и  собственности.

Председатель собрания депутатов
 - глава Сандатовского сельского поселения                             В.Н. Телепнев
с. Сандата
27.04.2024 года
№ 120

Приложение
к решению Собрания депутатов
Сандатовского сельского поселения
от 27.04.2024 № 120

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Сандатовское сельское поселение»
в муниципальную собственность муниципального образования
 «Сальский район»

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1.

	Земельный участок
	Ростовская область, р-н Сальский,                              с. Сандата,
 ул. Комсомольская
	Площадь 2064 кв.м.
кадастровый номер  61:34:0170101:7712
Категория земель - Земли населенных пунктов,
Вид разрешенного использования – общее пользование территории

	2.
	Сооружение
(внутрипоселковая дорога)
	Ростовская область, р-н Сальский,                              с. Сандата,
 ул. Комсомольская
	Протяженность – 974 кв.м.
Кадастровый номер 61:34:0170101:7720
Наименование – внутрипоселковая дорога

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ

Ðîñòîâñêàÿ îáëàñòü

ÑÎÁÐÀÍÈÅ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

Ñàíäàòîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÅÍÈÅ

2

7

.

04

.202

4

¹

120

Îá ó

òâåðæäåíèè ïåðå÷íÿ èìóùåñòâà,

ïðåäëàãàåìîãî ê ïåðåäà÷å èç

ìóíèöèïàëüíîé ñîáñòâåííîñòè

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ñàíäàòîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå» â

ìóíèöèïàëüíóþ ñîáñòâåííîñòü

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ñàëüñêèé ðàéîí»

Ïðèíÿòî

Собранием депутатов

Санд

атовского сельского поселения

В соответствии со ст. 15, 50 Федерального за

кона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

решением Собрания депутатов Сандатовского

сел

ьского поселения от 30.04.2014 № 69 «Об утверждении Положения о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной  собственности муниципального образования «Сандатовское

сельское поселение»

Собрание депутатов

Сандатовского сельског

о поселения

решает:

1.

Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности муниципального образования «

Сандатовское

сельское поселение

» в муниципальную собственность муниципального

образования «

Сальский район

», согласно п

риложению.

2. Разместить настоящее решение

в сети Интернет на официальном

сайте Администрации

Сандатовского сельского поселения

.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль

над

исполнением данного ре

шения возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов

Сандатовского сельского

поселения

по  бюджету, налогам и  собственности.

Председатель собрания депутатов

-

г

лава Сандатовского сельского посе

ления

В.Н. Телепнев

ñ

. Ñàíä

àòà

2

7

.04.

202

4

ãîäà

¹

1

20